

Hahbi ApS
Håndværkervej 10
4000 Roskilde

CVR-nummer 41358327

Årsrapport
14. maj 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2021

Hans Henrik S. Tobiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hahbi ApS
Håndværkervej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 41358327

Regnskabsperiode: 14. maj 2020 - 31. december 2020

Direktion

Hans Henrik S. Tobiassen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

Ewe Britt Bünsov Brøns

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, køb og salg af ejendomme, opførelse og renovering af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har første regnskabsår og er påbegyndt med sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat efter skat er negativt med DKK -76.711.

Samlede aktiver pr. 31 december 2020 udgør DKK 2.512.859.

Egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ og udgør DKK -36.711.

Årets resultat er som forventet og anses derfor for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har som forventet i sit første regnskabsår investeret i en ejendom, der endnu ikke har givet afkast. Årets resultat er derfor negativt og selskabets egenkapital er tabt. Moderselskabet HHST Holding ApS stiller den nødvendige likviditet til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Regnskabet er derfor aflagt efter princip om going concern.

Reetablering af selskabskapital

Selskabet forventer at reetablere selskabets kapital ved almindelig drift de kommende år.

Støtteerklæring

Moderselskabet HHST Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvormed den fornødne likviditet stilles til rådighed i mindst 12 måneder til sikring af selskabets fortsatte drift.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK
	Perioden 14. maj - 31. december	
	Bruttofortjeneste	-32.478
	Resultat før finansielle poster	-32.478
1	Finansielle omkostninger	-65.869
	Resultat før skat	-98.347
	Skat af årets resultat	21.636
	Årets resultat	-76.711
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-76.711
	Resultatdisponering i alt	-76.711
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2020 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	2.432.750
	Materielle anlægsaktiver	2.432.750
	Anlægsaktiver i alt	2.432.750
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.636
	Andre tilgodehavender	18.473
	Tilgodehavender	40.109
	Likvide beholdninger	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	80.109
	Aktiver i alt	2.512.859

Note	Balance	2020 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-76.711
	Egenkapital i alt	-36.711
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.539.570
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.549.570
	Gældsforpligtelser i alt	2.549.570
	Passiver i alt	2.512.859
3	Usikkerhed ved fortsat drift	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 14. maj - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-77	-77
Egenkapital ultimo	40	-77	-37

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder

65.869

Finansielle omkostninger i alt**65.869****2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i sit første regnskabsår, som forventet investeret i en ejendom. Idet selskabet er nystartet er der endnu ikke kommet afkast af selskabets investering, hvorfor årets resultat er negativt med T DKK 77 og dermed er egenkapitalen tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og stiller som forventet den nødvendige kapital til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften det kommende år. På baggrund af dette er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] HHST Holsing ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 350, der giver pant i ejendommen Biensvej 10, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.432.750. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.
